[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2021 года

                                                                                   № 115

	Об организации благоустройства на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части создания и оборудования спортивных и детских площадок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, во исполнение подпункта «а» пункта 10 перечня поручений Президента Российской Федерации от 30.04.2019 № Пр-754 по итогам встречи Президента Российской Федерации с представителями общественности для обсуждения хода реализации национального проекта «Жилье и городская среда» постановляю:
1. Организовывать благоустройство территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области путем утверждения проектов благоустройства, обеспечивающих создание и оборудование спортивных и детских площадок согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Предусмотреть в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, регулирование вопроса организации благоустройства, обеспечивающего создание и оборудование спортивных и детских площадок на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
Врио главы администрации

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                                           Е.В.Аринова
[image: image1]